



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BABHE-140248
Folio Fiscal:	D004947D-4278-4150-8F80-6D27A5E1F34B
Fecha:	2025-05-23 12:19:49
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-05-23 11:19:50

EXPEDIDO EN:
0174 NICHUPTÉ
C.P:77535

CLIENTE
DISTRIBUIDORA EL TORO
DT0081128383
C:P:72050
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50192301	7503009664059	ARROZ CON LECHE TIA SARA 200GR	Pieza	H87	1.00	32.90	32.90	0.00	0.00	0.00	32.90
50467007	7501041418067	ATUN AHUMADO POUCH 75GR	Pieza	H87	1.00	21.50	21.50	0.00	0.00	0.00	21.50
50111519	2063900000006	CARNE DE RES P/ASAR RDFS KG	Kilogramo	KGM	0.43	198.00	85.14	0.00	0.00	0.00	85.14
50121500	7501045401836	ENSALADA DOLORES ATUN C/MAYO L	Pieza	H87	1.00	15.90	15.90	0.00	0.00	0.00	15.90
50121500	7501045401829	ENSALADA DOLORES ATUN PO 110GR	Pieza	H87	2.00	15.90	31.80	0.00	0.00	0.00	31.80
50181900	7500478023899	GALLETA GAMESA CRACKETS CJ 267	Pieza	H87	1.00	34.90	34.90	0.00	0.00	0.00	34.90
50181900	7622210576200	GALLETAS CHIPS AHOY 128GR	PIEZA	H87	1.00	26.90	26.90	0.00	0.00	0.00	26.90
50202300	7501013104073	JUGO JUMEX MANZANA 960ML	PIEZA	H87	1.00	27.90	27.90	0.00	0.00	0.00	27.90
50301500	33383000817	MANZANA GOLDEN BOL KG	Kilogramo	KGM	1.51	34.80	52.55	0.00	0.00	0.00	52.55
50181900	2041600000003	PAN CHOCOLATIN 1 PZ	Pieza	H87	1.00	26.90	26.90	0.00	0.00	0.00	26.90
50181900	2739800000005	PAN OJOS BUEY 1 PZ	Pieza	H87	1.00	11.90	11.90	0.00	0.00	0.00	11.90
50181900	2611100000001	PAN ROLES ENVINADOS 3L 1 PZ	Pieza	H87	1.00	24.90	24.90	0.00	0.00	0.00	24.90
50131702	7501025511005	PL FERMENTADO YAKULT NATURAL 5	Pieza	H87	1.00	38.50	38.50	0.00	0.00	0.00	38.50
50131800	2246200000008	QUESO LA VILLITA MANCHEGO GRAN	Kilogramo	KGM	0.15	299.03	46.05	0.00	0.00	0.00	46.05
14111705	7501007704302	SERVILETA PETALO 100PZ	Pieza	H87	1.00	18.02	18.02	0.00	2.88	0.00	20.90
50221300	7501054950370	TORTILLA MISSION MAIZ BLANCA 7	Pieza	H87	1.00	35.90	35.90	0.00	0.00	0.00	35.90
50131700	7501055914852	YOGHURT ALPURA 220 GR MANGO PZ	Pieza	H87	1.00	15.40	15.40	0.00	0.00	0.00	15.40
50131700	7501055914838	YOGHURT BEBIBLE ALPURA DURAZNO	Pieza	H87	2.00	15.40	30.80	0.00	0.00	0.00	30.80
50131700	7501055914845	YOGHURT BEBIBLE ALPURA FRESA 2	Pieza	H87	1.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00
50131700	7501055914821	YOGHURT BEBIBLE ALPURA MANZANA	Pieza	H87	2.00	15.30	30.60	0.00	0.00	0.00	30.60

Sello Digital del CFDI

zDAXINNyrrptRDDW14YzrSFdLC5G6a9NrNmDbJBjH40tHsgrdNqdqH4Z0IQAwD05nSGmmmgHfJJ0TNYtjS0dIfst6lBImxjKfXFKbo8vBFM6MT4XWESNa1aErQuIdJGyBY5NyXA9LA2CUdy8mIYlml9IUDfL7KPwO+Din
z5MC48Z758dPwG9rrqJzgRKT8EPK2DF1KwvlHZA6c4zGa2Z0HyE0jYg4Ylh5PMDbkBWP6tc39k2C+8/KjQeOclMGaBRx840mbiMecWcMIF9DzXAKCEQ2rwnNQpywWqeyT1i77CWolQOZYGX0foQLwm8C/h2/Ng7H6j3Z
B1zF0T90PA==

Sello Digital del SAT

CLEOdeRCqF9bFIYXtw4/WkpC3enEk4U4VJE0/grhv0+++czKh2OsihvfFASZgdzFWDalds+QH/IOFUZH+Mx3C3lu1fRxAXp7SfUIdnQTIalfcg0VO+aTCLezrRSS/v54UJ4Fq8C7V9QXg41X1J0JTtQA/X7XrsMoSSatTw1
0OQEJd51LnCSkk6ecucaZE6Y96CldrmYFUpBB9F4njZlnwD+purEP7OaSSTKjCsyRMM+7h+AUH7IY3sD8A0wBUDs1M3Cey2yXiAr9ukEgk23+D1VHCDIfJ9oqH98RH7YmJkweUEEnSvRwIDJINXQteGol9kwHDKBfg+
Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|D004947D-4278-4150-8F80-6D27A5E1F34B|2025-05-23T11:19:50|DET080304395|zDAXINNyrrptRDDW14YzrSFdLC5G6a9NrNmDbJBjH40tHsgrdNqdqH4Z0IQAwD05nSGmmmgHfJJ0TNYtjS0dIfst6lBImxjKfXFK
Kbo8vBFM6MT4XWESNa1aErQuIdJGyBY5NyXA9LA2CUdy8mIYlml9IUDfL7KPwO+Dinz5MC48Z758dPwG9rrqJzgRKT8EPK2DF1KwvlHZA6c4zGa2Z0HyE0jYg4Ylh5PMDbkBWP6tc39k2C+8/KjQeOclMGaBRx840mbi
MecWcMIF9DzXAKCEQ2rwnNQpywWqeyT1i77CWolQOZYGX0foQLwm8C/h2/Ng7H6j3ZB1zF0T90PA==||00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	605.44	0.00
IVA 16%	18.02	2.88

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 17/MAY/2025
Identificada con el Ticket No. 01740517020100702108.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, MEXICO

SubTotal	623.46
Descuento	0.00
IVA	2.88
IEPS	0.00
Total	626.34

IMPORTE CON LETRA

Seiscientos Veintiseis Pesos 34/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.